
TEHNILINE KIRJELDUS 
Versioon CM/MTB 20.08.2014 

Tunnistab kehtetuks ja asendab eelmise versiooni 

 

GT - 1 / 3 

SIL 85 VITRAGE 
 

    

 

 

 

Skābes silikona hermētiķis 

Stikla spoguļi 
 
OTSTARVE 

Skābes silikona hermētiķis stikla virsmu blīvēšanai un durvju un logu blīvēšanai. 
Piemērots daudzām kustīgām blīvēm (brilles / spoguļi). 
Mark SNJF brilles - 1. kategorijas elastomēra blīvējums - bez stikla un alumīnija. 
Stikla un spoguļu blīvējums (elastīgi pārklājumi) 
Metāla konstrukciju saspiešana 
Stikla / koka, stikla / stikla, stikla / alumīnija, alumīnija / alumīnija saspiešana un savienošana 

Leguvumi 
- atzīmējiet SNJF stiklu G25E 
- Darbs telpās un ārā 
- Izcila laika apstākļu izturība un izturība laika gaitā 
- Ļoti laba ekstrūzija 
- Izturīgs pret vibrāciju un temperatūru no -50 ° C līdz 150 ° C 
- Lieliski pielīmē bez plāksteriem, stikla, alumīnija, keramikas, koka 

 
TEHNISKĀS SPECIFIKĀCIJAS 

Krāsas: balta - caurspīdīga 
Kremācija: 20 minūtes 
Aizsargāt no putekļiem: 40 minūtes 
Ripināšanas ātrums: 2 mm 24 stundās 
Shore cietība A: 10 
Ilgmūžība: 300% 
Uzstādīšanas temperatūra: 5 ° C ... 40 ° C 
Darba temperatūra: -40 ° C līdz 100 ° C 

 

UZSTĀDĪŠANA 

PAMATI 

Substrātiem jābūt tīram, sausam, veselīgam (nav pulverveida), jāmazgā putekļi un tauki. 

PIRMS NOMA 

Noņemiet visas lūzuma vai slikti lipīgās detaļas. 



SIL 85 VITRAGE TEHNILINE KIRJELDUS 
Versioon CM/MTB 20.08.2014 

Tunnistab kehtetuks ja asendab eelmise versiooni 

 

GT - 2 / 3 

Blīvējošais materiāls tiek uzstādīts ar ekstrūzijas palīdzību, ja nepieciešams, uz blīvējuma apakšas. Pēc 

ekstrūzijas nospiediet un notīriet blīvējuma lenti 10 minūtes ar ziepju tuvās lāpstiņu. Lai nodrošinātu labu 

adhēziju, izvairieties no saskares ar ziepēm un ūdeni kontakttīkls. 

Valkājiet SNJF specifikācijas.  



SIL 85 VITRAGE TEHNILINE KIRJELDUS 
Versioon CM/MTB 20.08.2014 

Tunnistab kehtetuks ja asendab eelmise versiooni 

 

GT - 3 / 3 

BRĪDINĀJUMI 
- Nelietojiet marmoru, varu, cinku. 
- Uzliesmošanas risks, pakļauts EPDM vai neoprēna gumijai. 
- Izžāvējot, atbrīvo etiķskābi - Lietot labi vēdināmā telpā. 

 
TĪRĪŠANA 

- Svaigas traipus ar baltu spirtu. 
- žāvēti traipi ar skrāpēšanu. 

 
IZDEVUMI 

Apmēram 6 metri vienā kārtridžā vienā blīvē ar diametru 10 × 5 mm. 
 
UZGLABĀŠANA 

12 mēneši aizzīmogotā oriģinālajā iepakojumā, saldēti 5 ° C līdz 30 ° C temperatūrā. 

 

PAKETE 

Kood UC PCB GENCOD 

30136882 White - Chuck, 310 ml 12 3549210031055 

30136872 Caurspīdīgs - Chuck, 310 ml 12 3549210031062 

30137691 Must - tinte, 310 ml 12 3549210031086 
 

 
Plašāku informāciju skatiet drošības datu lapā vietnē www.quick-fds.com, 
kā arī iespēju nosūtīt jums drošības datu lapu pa faksu. 

Piesardzības pasākumi tiek noteikti saskaņā ar vidējiem lietošanas standartiem. 
Piesardzības pasākumu ievērošana ir obligāta, taču tie neatbrīvo no pienākuma 
izmēģināt produktus iepriekš, jo īpaši pirmajos lietošanas un / vai 
pamatnosacījumos, darba vietās vai vides aizsardzības ierobežojumos. Veikt 
piesardzības pasākumus mūsu drošības datu lapās. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Bostik SA - Département Construction - 253 Avenue du Président Wilson - 93211 La Plaine Saint Denis Cedex - 
Tehnilise hoolduse faks: 01 6442 1667 - www.bostik.fr 


